
                                                                                             

                                                            
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 16 травня 2022 року                смт Високий                                 № 93 

 

Про внесення змін до рішення XVI сесії 
Височанської селищної ради VІІІ скликання 

від 23 грудня 2021 року «Про селищний бюджет  
Височанської селищної ради на 2022 рік»  
 

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 р. № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 1. Затвердити перерозподіл асигнувань в межах затвердженого обсягу по 

селищній раді:  
- зменшити планові асигнування з організації благоустрою населених пунктів з 
придбання обладнання і предметів довгострокового користування, а саме: 
вантажівки в сумі 1310,0 тис.грн, та збільшити планові асигнування на заходи та 
роботи з територіальної оборони (придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування, а саме:  вантажівки ) в сумі 1310,0 тис.грн.   
          2. Фінансовому відділу Височанської селищної ради провести відповідні 
зміни до річного та помісячного розпису асигнувань ( Миргород А.О.).          

    3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 

 

  Селищний голова        Олександр МОРОЗ 

 

 


